Et an viro, & ejus hæredibus impetur, quod ipse constante matrimonio ex lucratas alienavit, vel donavit, vel alias male consumpsit. Molina lib. 2. de Primog. cap. 10. a. n. 65. Gutier. lib. 2. Pract. quæst. 121. Barbof. in l. 1. part. 3. a. n. 57. soluto matrim. Valasco de Partit. cap. 24. Molina de Just. tract. 2. disp. 436. Giurba ad consuetud. cap. 9. gloss. 2. a. num. 12. Sanchez lib. 1. Consult. cap. 5. dub. 10. Navarr. tom. 3. in Manual. Consult. cap. 17. n. 155. Avendañ. respons. 37. ubi quid si contentente uxore facta alienatio?

Et an hac divisione pendente, dotis instrumentum exequi possit? Guzman Verit. Jur. verit. 26.

Et an ipsi impetur dimidia pars impensorum in rebus majoratus a marito, vel eam uxor ab eis exigere possit? Gutier. lib. 2. Pract. quæst. 84. n. 3. Tondut. lib. 2. q. 69. & vide verbo Majoratus. Sanch. lib. 4. consult. cap. 1. dub. 30.

Et an divisione facta extingatur, vel duret adhuc societas? Giurba ad consuetud. cap. 1. gloss. 9. a. num. 12.

Et an uxori, vel ejus hæredibus tanta pars debeatur ex lucratas, quantum viri constante matrimonio pro sua obligatione, vel debitis ante matrimonium contractis solvit, vel consumpsit? Gutier. lib. 2. Pract. quæst. 128. & seqq. Alvar. Valasc. consult. 103. a. num. 33. & de Part. cap. 23. num. 11. Ayora de Partit. 3. part. cap. 7. a. n. 1. Cancr. lib. 1. variar. cap. 1. num. 167. Hermosill. in l. 49. gloss. 6. num. 9. tit. 5. part. 5. Giurba ad consuetud. cap. 1. gloss. 10. & gloss. 11. a. num. 8. & cap. 9. gloss. 3. & gloss. 9. a. num. 14. Valasco consult. 118. ubi de alimentis præstitis filiis prioris matrimonii: & consult. 128. ubi de dote ab uxore data.

Et duobus matrimoniis contractis, quomodo faciendâ. Escobar comput. 8. & seqq.

Et an deducantur pretia officiorum, quæ maritus habuit.

but, si ejus morte finita. Avendañ. resp. 9.
32 Uxor an possit renuntiare quaerendis, vel quaeritis constante matrimonio, & de hac renunciatione. Greg. in l. 5. glof. 3. tit. 11. part. 4. Covarr. de Matrim. cap. 7. §. 1. a num. 14. Gom. in l. 50. Taur. n. 76. & in l. 60. Gutier. lib. 2. Pract. quæst. 126. Robert. lib. 4. rer. jud. cap. 8. P. Sanchez lib. 6. de Matrim. disp. 5. Molina de just. tract. 2. disp. 435. Vela dissent. 2. n. 68. & dissent. 47. num. 23. Hermosil. in l. 55. glof. 2. a num. 34. tit. 5. p. 5. Eyllon ad Gom. lib. 1. var. cap. 10. num. 29. versic. Au lucris, & lib. 2. cap. 4. n. 26. versic. Uxorem, Carlev. de judic. tit. 3. disp. 19. n. 23. Olea de cess. tit. 2. quæst. 3. a n. 22. Giurba ad consuetud. cap. 1. glof. 8. a n. 8. & cap. 10. glof. 8. a num. 1. Valasc. consulat. 135. ubi de viri renunciatione.
Et an postquam ea acceptavit? Robert. ubi proxime, Gutier. lib. 4. Pract. q. 68.
Et quid si creditores descendentes, aut ascendentes habeat? Gutier. lib. 2. Pract. q. 127.
Et an renuntians uxori, creditoribus mariti teneatur? Molina de just. tract. 2. disp. 435. ubi de his, qui matrimonio constante creditores sunt effecti.
33 Vir an possit, invita uxore, restituere hæreditatem præmaturo, quam post mortem restituere debet. Salg. part. 2. Labyr. cap. 15. n. 14. & a n. 47. Olea de cess. tit. 2. q. 3. n. 19.
34 De contractu ab uxore cum viro simul gesto, & fidejussioni ab eo pro viro facta, juramento firmatis, vel sine eo; & de testamento ab uxore in viri favorem factò, an valeant, quomodo obligent, vel ex causa metus, aut doli rescindi queant? l. 9. tit. 3. lib. 5. Recop. Molina lib. 2. de Primog. cap. 3. a num. 9. & n. 17. Garcia de Nobilit. glof. 17. Gom. lib. 2. variat. cap. 14. num. 26. & 27. & in l. 61. Taur. Cevall. Comm. quæst. 727. Barbol. in l. 1. part. 5. a num. 55. soluto Matrim. Franch. decis. 84. ubi Amend. num. 5. Castillo lib. 3. controuv. cap. 1. & de aliment. cap. 59. Larrea decis. 7. n. 21. & alleg. 35. Hermosil. in l. 3. glof. 2. num. 3. tit. 3. & in l. 22. glof. 5. a num. 40. tit. 5. part. 5. Gutier. lib. 1. de jurament. confirm. cap. 55. Matelcot. lib. 7. var. cap. 5. Robert. lib. 3. rer. jud. cap. 11. Tondud. lib. 2. q. 45. Cyriac. controuverf. 41. 216. & 295. Noguerol alleg. 29. 30. & 34. Vela dissent. 2. n. 74. Ayllon ad Gom. lib. 2. var. cap. 13. n. 17. Salg. part. 2. Labyr. cap. 4. a n. 7. 68. 101. & 126. Conductus Covarr. in cap. Quamvis, part. 2. §. 1. n. 14. & a n. 19. & §. 2. & 4. num. 9. de pact. in 6. Giurba ad consuetud. cap. 1. glof. 8. n. 31. ubi de eorum validitate, aut rescissione. Sanch. lib. 4. de Matrim. disp. 6. 7. 8. & 9. n. 14. & seq.
Et an pro fisco, cum viro, aut pro eo obligari queat? Gomez in l. 61. Tauri. n. 6. Larrea alleg. 35.
Et an pro viro excarcerando, & quid si sit minor? Gutier. lib. 1. de juram. confirmat. cap. 55. numer. 6. Noguerol alleg. 34. Cyriac. controuverf. 216. Lara lib. 1. de Anniverf. cap. 22. a num. 5. ubi etiam pro redimendo eum ab hostibus, vel pro exoneratione concientie.
Et quid si in uxoris utilitatem versum sit, quod ex contractu, vel fidejussione resultat. Gomez in l. 61. Tauri, num. 2. & 3. Gutier. lib. 2. Pract. q. 29. Cyriac. controuv. 216.
Et an ad uxorem præsumatur ex contractu aliquid pervenisse? Menoch. lib. 3. præsumpt. 22.
Et an in causa dotis pro marito obligari possit? Surd. decis. 164.
Et quid si uxor principaliter, ut fidejussor vir obligetur? Gom. in l. 61. Taur. n. 4.
Et quod cum viro obligata principaliter, pro fidejussore habeatur? Gomez l. 61. Taur. n. 3. Olea de cess. tit. 5. q. 3. n. 3.
Et an possit uxor pro focero suo obligari? Cyriac. controuv. 403.
Et an marito obligari possit uxor? Barbol. in l. 1. p. 5.

n. 59. soluto matrim. Cyriac. controuv. 295.
Et an ad secum contrahendum vir uxori licentiam præffare possit? Gom. lib. 2. var. cap. 2. n. 3. ubi an inter se contrahere possint? Hermosil. in l. 4. glof. 9. n. 7. in fin. tit. 5. part. 5. Cyriac. controuv. 39. ubi de contractu inter utroque.
Et vir, & uxor simul promittentes, quomodo obligentur? Barbol. in l. 1. p. 4. a n. 102. soluto matrim. Valasc. consulat. 127. ubi de dote promissa.
Et an uxor sola promittens, vel solvens, à conjugate parte petere, vel repetere queat? Barb. ubi proxime.
Et an uxor constante matrimonio filio promittens dotem, eo soluto promissionem servare teneatur? Barbol. in l. 1. p. 4. a n. 55. soluto matrim. conducit Mieres p. 119. 1. a n. 410.
Et an hæredes uxoris contractus ab ea gestos cum viro suo rescindere possint? Castillo de Alim. cap. 59.
Et an ab uxore alienatio juris sui cum marito facta teneat? l. 58. tit. 18. part. 3. Gutier. lib. 2. Pract. q. 126. n. 5. Valasc. consulat. 150. ubi de alienantibus dotalia, talia esse negantibus.
Et ex quibus ab uxore cum viro obligatio facta esse metu censeatur? Tiraquel. in ll. connub. glof. 1. part. 1. num. 25.
Quæ vir uxori testamento reliquit, an ultra medietatem lucrorum intelligatur? l. 7. tit. 9. lib. 5. Recopilat. Gomez in l. 14. Taur.
Et an cum arrhis compenseatur? Gutier. lib. 2. Pract. q. 124. Castillo de Aliment. cap. 18. Antuñ. lib. 1. de Donat. prælud. 2. §. 6.
Uxor cum viro delinquens, an ex causa metus excusetur? Giurba cons. 85.
Uxor pro excarcerando viro, vel ne incarcerationem dorem expendere teneatur. Larrea decis. 7. n. 11.
Uxor an, & quomodo in judicio cum viro suo agere possit, & an tunc à viro sit alenda, & an vir cum uxore agere queat? l. 5. tit. 2. part. 3. & l. 5. tit. 2. part. 5.
Et quid si ex causa adulterii à viro commissi, super adulterio lis moveatur? Cevall. Comm. q. 7. 14.
Et an, & que inter conjuges, constante matrimonio, dentur actiones? Faber de Error. decad. 81. error. 9. & 10. & decad. 82. error. 1. & seqq.
Uxor viro, vel è contra, an succedat, & quando, & in quibus invicem succedant sibi? leg. 2. & 3. tit. 11. part. 4. leg. 6. & 7. tit. 13. part. 6. Vigel. lib. 10. Jur. Civil. cap. 8. Gomez in leg. 8. Tauri, a num. 20. & in leg. 32. num. 2. Riccius part. 1. colleclan. 4. Gutier. lib. 2. Practic. quæst. 94. num. 2. Barbol. part. 2. rub. a n. 56. & in l. 2. part. 1. num. 36. soluto Matrim. Robert. lib. 2. rer. jud. cap. 7. fol. 144. B. Surd. decis. 61. Solorzan. tom. 2. de Jure Indiar. lib. 2. cap. 20. num. 15. & lib. 3. Politic. cap. 22. fol. 393. versic. Y esto. Tondud. lib. 2. quæst. 96. Cyriac. controuverf. 221. & 271. Olea de Cess. tit. 4. quæst. 8. num. 6. Antuñez lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 19. Velasc. de Privileg. pusp. part. 2. q. 56. Sanchez lib. 4. Consil. cap. 1. dub. 28. ubi an in præjudicium legitimarum.
Et an separations matrimonii sequatù. Barbol. part. 2. rub. soluto matrim. a n. 56.
Et an valeat inter eos pactum de reciproca successione. Castillo lib. 4. controuv. cap. 49. n. 51. Tondud. dissent. lib. 2. quæst. 96.
Et an succedant, si filii prioris matrimonii sint? Cyriac. controuv. 271.
Et in quo succedere queant ex testamento? Cyriac. controuv. 437. Menoch. lib. 4. præsumpt. 97.
Et an si succedant ex capite inopie, divites facti, restituere teneantur? Rojas de Incompatibilit. part. 5. cap. 6. n. 104.
Et an confiscatis viri bonis, uxori quarta debeatur? Cabal.